Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Макуёвская начальная общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ   ПРИКАЗА

от 04.09.2022г                                              №  24/1-д

О создании бракеражной комиссии
в МКОУ   на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей,
соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в  МКОУ «Макуёвская НОШ»

                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о бракеражной комиссии
2. Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:

Председатель комиссии:   Новоселова Венера Васильевна
          Члены комиссии:   Барсукова Оксана Павловна

                    Кучина Жанна Николаевна
3. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2022-2023

учебный год сроком с 01.09 2022 года по 31.08.2023 года.
4. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии МКОУ  «Макуёвская НОШ».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  «МКОУ «Макуёвская НОШ»:                                            Г.А. Кучина

С приказом ознакомлены:                                                              В. В. Новоселова
                О.П. Барсукова
                Ж.Н. Кучина

		2023-10-27T15:54:01+0500
	д. Макуй
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУЁВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ